## اقتصاد بازاری موسوی

چشم زدی به عمل کرد و مواضع اقتصادی موسوی

محمد قراگوزلو

Mohammad.QhQ@Gmail.com

### درآمد ۱

در تاریخ ۱/ مرداد ۱۳۸۶ (۲۲ جولای ۲۰۰۷) مقاله‌یی از صاحب این قلم در پرتیراژترین روزنامه‌ی وقت ایران (شرق؛ سال چهارم. ش: ۹۱۳) منتشر شد که چند توضیح فشرده پیرامون آن درآمدی است برای ورود به متن این مقاله‌ی سردستی.

I. مقاله در حساس‌ترین بخش روزنامه یعنی صفحه‌ی اول، بالا و سمت راست تیتر خورد.
II.